00/5.1
SILNOPRÚDOVÉ VODIČE S GUMOVOU IZOLÁCIOU DO 750 V
RUBBER - SHEATHED CABLES UP TO 750 V 5
H05RR-F A05RR-F
2 - 5 žíl cores
HD 22.4 S3, IEC 60245, STN 34 7470-4
ZÁKLADNÉ VLASTNOSTI KÁBLA
BASIC CHARACTERISTICS OF CABLE

Core Identification
Príklad značenia: H05RR-F 5G1,5  národné zn. A05RR-F 5G1.5
Example of a type code country code
300 / 500 V
4 DK
Bez obsahu olova
Leadfree
Pevné jadro
Rigid conductor
Max. dovolená
prevádz. teplota jadra
Max. permis. operating
temperature
Max. teplota jadra
pri skrate
Permis. short-circuit
temperature
85°C 200°C
-25°C
Min. teplota
pri pokládke
Min. installation
temperature
V kábl. kanáloch
In trench
V rúre
In duct
Vo vnútor. prostredí
Domestic appliances
Na vzduchu
In free air
5 SILNOPRÚDOVÉ VODIČE S GUMOVOU IZOLÁCIOU DO 750 V
RUBBER - SHEATHED CABLES UP TO 750 V
H05RR-F A05RR-F
2 - 5 žíl cores
HD 22.4 S3, IEC 60245, STN 34 7470-4
300 / 500 V
TECHNICKÉ ÚDAJE
TECHNICAL DATA
Počet žíl
a menovitý
prierez jadra
Tvar jadra
Menovitá
hrúbka
izolácie
Vonkajší
priemer
kábla*
Menovitá
hrúbka
plášťa
Činný odpor
jadra pri
20 °C
Prúdová
zaťažiteľnosť*